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Приложение № 1 
к постановлению администрации
Ртищевского муниципального района

от 26 мая 2016 года № 640
	Наименование
	Ответственный исполнитель (соисполнитель, участник)
	Источники финансирования
	Объемы финансирования, всего
	в том числе по годам реализации

	
	
	
	
	первый год
	второй год
	третий год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа 

«Развитие малого и среднего предпринимательства в Ртищевском муниципальном районе на 2016-2018 годы»
	ответственный исполнитель программы

сектор по торговле и развитию малого и среднего предпринимательства,

отдел экономики и инвестиционной политики
	всего (прогнозно)
	8050,0
	2300,0
	2300,0
	3450,0

	
	
	бюджет района (прогнозно)
	35,0
	10,0
	10,0
	15,0

	
	
	федеральный бюджет (прогнозно)
	6616,75
	1890,5
	1890,5
	2835,75 

	
	
	областной бюджет (прогнозно)
	348,25
	99,5
	99,5
	149,25

	
	
	внебюджетные источники (прогнозно) 
	1050
	300
	300
	450


Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района






Ю.А. Малюгина
Приложение № 2 

к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района

от 26 мая 2016 года № 640

	Основное мероприятие 1.8 предоставление грантов вновь зарегистрированным и действующим менее 1 (одного) года субъектам малого предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства и потребительские кооперативы 
	итого по всем исполнителям*
	всего (прогнозно)
	8050,0
	2300,0
	2300,0
	3450,0

	
	
	бюджет района (прогнозно)
	35,0
	10,0
	10,0
	15,0

	
	
	федеральный бюджет (прогнозно)
	6616,75
	1890,5
	1890,5
	2835,75 

	
	
	областной бюджет (прогнозно)
	348,25
	99,5
	99,5
	149,25

	
	
	внебюджетные источники (прогнозно)
	1050
	300
	300
	450

	
	Сектор по торговле и развитию малого и среднего предпринимательства, отдел экономики и инвестиционной политики
	
	
	
	
	


Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района






Ю.А. Малюгина







